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Ihre Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner

Projektleiter und Koordinator fir die Stadtgemeinde Bremen
Patrick Bohne

Telefon 0421-3804765
Mobil 0178-8283555
E-Mail patrick.bohne@zsb-bremen.de

Koordinatorin Beratung und Qualifizierung

Marie Charbonnier

Telefon 0421-3804765
Mobil 0178-8283525
E-Mail marie.charbonnier@zsb-bremen.de

Beratung und Verwaltung

Dalia Abid

Telefon 0421-3804765

Mobil 0178-9730658

Telefax 0421-383589

E-Mail 1) dalia.abid@zsb-bremen.de

2) sprache@zsb-bremen.de

Teilnehmendenmanagement
Sebastian Owsianka

Telefon 0421-3804765
Telefax 0421-383589
E-Mail 1) sebastian.owsianka@zsb-bremen.de

2) sprache@zsb-bremen.de

Koordinatorin fir die Stadtgemeinde Bremerhaven
Julia Roy

Koordinationsstelle Sprache des Landes Bremen
Columbusstral3e 2
27570 Bremerhaven

Telefon 0177-4252842
E-Mail julia.roy@zsb-bremen.de

Stand: 03.12.2019

Europaische Union F .
Investition in Bremens Zukunft Die Senatorin fiir Wirtschaft, reie

)
Européischer Sozialfonds Arbeit und E & Hansestadt Deutsches Rotes Kreuz
im Land Bremen It und Europa Bremen Kreisverband Bremen e.V.

Zentrum fur Schule und Beruf Z

b


mailto:patrick.bohne@zsb-bremen.de
mailto:marie.charbonnier@zsb-bremen.de
mailto:dalia.abid@zsb-bremen.de
mailto:sebastian.owsianka@zsb-bremen.de
mailto:julia.roy@zsb-bremen.de

